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Matkailualan perustutkinto 
monimuotokoulutus
Koulutus alkaa 5.9.2022

Koulutuksen tavoite ja sisältö

Koulutuksen tavoitteena on, että suoritat osa- tai koko 
tutkinnon. Koulutuksen kesto määräytyy henkilökohtaisen 
opiskelusuunnitelman perusteella. 

Matkailualan perustutkinto –koulutus muodostuu moduu-
leista, joissa järjestetään lähiopetusta yhdessä tutkinnon 
osassa kerrallaan. 

Lähiopetusta järjestetään lukuvuonna 2022–2023 
seuraavissa tutkinnon osissa: 

Opastuspalvelut 25 osp 
Lähielämyksen järjestäminen ja myynti 15 osp
Matkailualan asiakaspalvelu 30 osp 
 
- mahdollisuus suorittaa seuraavat korttikoulutukset:  

    ensiapukoulutus, hygieniaosaamiskoulutus,  
    alkoholilainsäädännön koulutus, matkailualan  
    turvallisuuspassikoulutus  

Koulutus sisältää lähiopiskelua ja etäopiskelua. Lähio-
piskelu toteutetaan pääsääntöisesti päiväkoulutuksena. 
Lähiopiskelupäiviä on yleensä kolme viikossa, joten voit 
joustavasti yhdistää opiskelun ja osa-aikaisen työn. 

Koulutuksen aikana tutustutaan Hämeessä toimiviin  
matkailualan yrityksiin ja muihin toimijoihin.

 
Sinulla tulee olla käytössäsi tietokone ja internet-yhteys, 
koska osa opiskelusta on itsenäistä päätteellä työskente-
lyä ja internetin välityksellä opiskelua.

Kevään ja kesän 2023 aikana voit opiskella tutkinnon 
yhteisiä tutkinnon osia itsenäisesti Moodlessa ja ohjatusti 
koululla yto-pajoissa. Voit myös hakeutua työelämässä 
järjestettävään koulutukseen (tjk) tai oppisopimusjaksolle 
opiskelemaan ja suorittamaan haluamiasi tutkinnon osia. 

Koulutuspaikka 
 
Ammattiopisto Tavastia, Hattelmalantie 25, I-rakennus 
Hämeenlinna

Hakeminen
Haku 10.8.2022 mennessä sähköisellä hakulomakkeella 
osoitteessa www.te-palvelut.fi tai Te-toimistosta saata-
valla hakemuslomakkeella. Koulutuksen nro 705774.

Koulutus on tarkoitettu juuri sinulle, joka haluat työskennellä matkailualalla ja/tai jatkaa opintojasi ammattikorkea-
koulussa. Jatko-opinnot ammattikorkeakoulussa edellyttävät koko tutkinnon suorittamista. Tuleva työpaikkasi voi 
olla vaikka matkailun myynti- ja neuvontapiste, matkatoimisto, matkailukeskus, luontomatkailuyritys, lomakeskus 
tai liikenneyhtiöiden keskusvaraamo.


